
入札結果一覧表 令和元年度         

発注状況    令和元年 10 月 10 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000100 

令和元年度 町立北

中学校プール防水改

修工事 

納米里 

地内 

㈱尾崎建設 

長泉町南一色 417-1 

法人番号 9080101005428 

令和元年 10 月 16 日 11,495,000 円 
令和元年 10 月 17 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

・プール内面防水塗装改修 

・プール排水埋設管改修 

    

2019000104 

令和元年度 歩行者

空間整備事業 町道

38 号線改良工事そ

の２ 

下土狩 

地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和元年 10 月 16 日 8,140,000 円 
令和元年 10 月 17 日から 

令和 2 年 2 月 14 日まで 

工事延長 L=68.5m 

 蓋版工：鋼製埋設蓋 L=55.0m、 

点検蓋 N=4 枚（L=4.0m） 

 排水構造物工：鋼製側溝 L=7.0m、

街渠桝移設 N=3 基 

 路側工：歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ L=73.5m 

 車道舗装工（5-15） A= 77 ㎡ 

 歩道舗装工（3-10） A=107 ㎡ 

 防護柵工：転落防止柵 L=3.0m 

    

2019000105 
令和元年度 森林公

園改修工事 

東野 

地内 

㈱富士見園 

長泉町南一色 106 

法人番号 1080101006177 

令和元年 10 月 16 日 12,870,000 円 
令和元年 10 月 17 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

階段改修  N=325 段 

階段新設  N= 15 段 

高木伐採  N= 50 本 

展望台撤去 N=  3 基 

展望台新設 N=  1 基 

    

2019000107 

令和元年度 町道

497 号線改良工事ほ

か３箇所 

下長窪 

地内 

㈱富士見園 

長泉町南一色 106 

法人番号 1080101006177 

令和元年 10 月 16 日 9,680,000 円 
令和元年 10 月 17 日から 

令和 2 年 2 月 14 日まで 

町道 497 号線 工事延長 L=92.6ｍ 

 排水構造物工 L=28.5ｍ 

 舗装工 A=210 ㎡ 

町道 458 号線 工事延長 L=36.5ｍ 

 排水構造物工 L=36.5ｍ 

 舗装工 A=84 ㎡ 

町道 459 号線 

 排水構造物工 L=13.0ｍ 

町道 425 号線 

 断面修復 A=25.85 ㎡ 

    

第 12 回 

令和元年 10 月 10 日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000547 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 第

３－１工区 

下土狩 

地内 

㈲山好建設 

長泉町下土狩 1382 

法人番号 8080102011888 

令和元年 10 月 16 日 13,695,000 円 
令和元年 10 月 17 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

路線延長 L=72.6m 

 管渠延長 φ300 ㎜ L=70.65m 

 組立マンホール設置工 2 箇所 

（1 号-2 箇所） 

 汚水桝設置工 4 箇所 

（標準-3 箇所,管止め-1 箇所） 

 取付管布設工 L=13.50m 

（平均長=3.38m） 

 附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

 


